16-02-2024 16:10:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PASSAR O FUMACÊ EM TODO O BAIRRO, Se possível também funcionários da DENGUE passar nas
casas. JÁ TEVE INÚMEROS CASOS DE DENGUE NA REGIÃO, E TRÊS CASOS SOMENTE NA RUA DOS
PINHEIROS.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MORADORES PEDEM URGÊNCIA NO FUMACÊ NESSA REGIÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

RUA DOS PINHEIROS, CIDADE JARDIM, 38.412-102, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
TODAS AS MEDIAÇÕES DA RUA DOS PINHEIROS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 14971/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total